זה ולכן אני דוחה את הערר.

ראוי לציין כי במהלך כתיבת ההחלטה, ציין ב"כ העורר כי ערב מטעמו של העורר, נכנס זה עתה לאולם בית המשפט,
אולם בנסיבות העניין אני סבור כי בדיקת חלופת מעצר, ראוי שתעשה אם וכאשר תבקש המשיבה את הארכת מעצרו

של העורר בפני בית משפט קמא.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ח, 11/02/2018 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין